oberto predicta sententia lata fuit, qui obertus as-

serebat se esse procuratorem predicti domini bre-

xani. Et inde dictus dominus electus plura instru-

menta eiusdem tenoris mihi notario infrascripto fieri

precepit.

Et ego rigaldus pegolotus notarius palatinus iis in-

terfui. et hanc cartam sic scripsi.

( MDGCCCXL )

Transazione tra le città di УегсеШ e di Novara

in ordine alie reciproche loro pretese di proprietà

sul сопите, sugli uomini e sul territorio di Bian-

drate ; e capitoli di divisione, ira le parti di comune

accordo intesa.

1259, 30 marzo

t

Dal?originale dei Búcioni nelPArckivio ciVicq di Vtrcelli.

(V.F.P.) ,

In chrispi nomine amen.

Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo quinquageximo nono, indicione secunda, die

dominico, secundo exeunte mensse marcii. cum sepe

comunio consueuerit discordias excitare et cum co

mune et homines blandrati. et eius territoríum co

munes sint inter comune nouarie ex una parte et

comune uercellarum ex alia, habendo comune no

uarie quosdam pro spetialibus habitatoribus et ci-

uibus. et comune uercellarum alios pro suis habita-

toribus et ciuibus et quidam qui dicuntur esse co

munes, mérito domini ubertus longarius de bondo-

nis potestas paraticorum uercellarum. fredericus de

cremona. anricus de mortaria. et liprandus de ina-

cho. ciues uercellarum nuntii. sindici. procuratores

et auctores comunis et hominum uercellainnn. ad

infrascripta omnia et quodlibet infrascriptorum fa

cienda et perficienda et ad alia ut in publicis duo-

bus continetur instrumentis siue cartis factis siue

scriptis per bartholomeum de ateione notarium uer-

cellensem iussu anrici de rainerio notarii comunis

uercellarum et subscriptos per ipsum anricum de

rainerio qui ipsa instrumenta tradauit et abreuiauit.

sub incamatione anni currentis. milleximo. ducen-

teximo. quinquageximo nono, indicione secunda, die

mercurii xxvi mensis marcil nomine ipsius et ho

minum uercellarum ex una parte, et domini guido

testa, robertus de briona iudices. michael capra.

et lotherius caballacius ciues nouarie. nuneii. sindici.

procuratores et auctores comunis et hominum no

uarie. ad infrascripta omnia et quodlibet infrascri

ptorum facienda et perficienda et ad alia ut in pu

blicis duobus continetur instrumentis siue cartis ui-

delicet uno facto siue scripto per ugonem de foro

notarium iussu philipi butini notarii qui illud abre

uiauit et tradauit et subscriptum per ipsum phili-

pum butinum notarium comunis nouarie. sub in